РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2011 г.                                                                               № 301

г.Ливны

О предоставлении зарегистрированным кандидатам

в депутаты Орловского областного Совета народных депутатов,

их доверенным лицам, избирательным объединениям

помещений для проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний на территории

Ливенского района

С целью обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам в депутаты Орловского областного Совета народных депутатов, их доверенным лицам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим областные списки кандидатов в депутаты Орловского областного Совета народных депутатов, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 09.09.2011 года №4/49-5 «О порядке предоставления помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий и об установлении времени для встреч зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим областные списки кандидатов в депутаты Орловского областного Совета народных депутатов», администрация Ливенского района постановляет:

1. Утвердить перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в муниципальной собственности Ливенского района, предоставляемых на безвозмездной основе по заявкам зарегистрированных кандидатов,  избирательных объединений, зарегистрировавшим областные списки кандидатов в депутаты Орловского областного Совета народных депутатов (прилагается).

2.  Начальнику управления организационно-правовой работы и делопроизводства администрации района (Андреева Т. Н.) направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Ливенского района для информирования зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, избирательных объединений  и избирателей.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ливенского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                           Ю.Н.Ревин

Приложение к

постановлению администрации

Ливенского района

от 17 октября 2011г. № 301

Перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в муниципальной собственности Ливенского района, предоставляемых на безвозмездной основе по заявкам зарегистрированных кандидатов,  избирательных объединений, зарегистрировавшим областные списки кандидатов в депутаты Орловского областного Совета народных депутатов

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения
	Примечание

	1
	Нежилое помещение
	Ливенский район, с.Остров, ул.Центральная, д.25, пом.2
	Островской СДК

	2
	Здание школы
	Ливенский район, д.Гремячий Колодезь, ул.Центральная, д.41-а
	МОУ Хвощевская общеобразовательная средняя школа

	3
	Здание школы
	Ливенский район, с.Воротынск, ул.Школьная, д.5-а
	МОУ Воротынская основная общеобразовательная школа

	4
	Здание школы
	Ливенский район, с.Кунач, ул.Церковная, д.28
	МОУ Куначенская основная общеобразовательная школа